Não houve intenção de recurso por partes

dessas empresas.

Passou-se a fase de análise e julgamento da proposta, tendo o

presidente da CPL classificado como vencedora a empresa M DOS S COELHO

TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, com a proposta no valor de R$

1.635.309,60( um milhão, seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e nove reais

e sessenta centavos).

Após finalização do procedimento foi dirigido a esta assessoria

pedido de parecer ftnal.

III- DO PARECER

O julgamento atentou-se ás regras da Lei n° 8.666/93, onde a

Comissão Permanente de Licitação após análise habilitou e certificou que a